

BẢNG GIÁ THÉP U - TRÌNH BÀY DẠNG NGANG THEO CHUẨN LEVELER

Thứ tự	Tên sản phẩm	Độ dài (m)	Trọng lượng (Kg)	Giá chưa VAT (Đ/Kg)	Tổng giá chưa VAT (VNĐ)	Giá có VAT (Đ/Kg)	Tổng giá có VAT (VNĐ)
1	U50 TQ	6	29	22725	659012	24997	724913
2	U 65 AK	6	35.4	19088	675722	20997	743294
3	U 80 AK	6	42.3	15455	653727	17000	719100
4	U 100x46x4.5 TN	6	51.6	15455	797455	17000	877200
5	U120x52x4.8 TN	6	62.4	15455	964364	17000	1060800
6	U140x58x4.9 TN	6	73.8	15455	1140545	17000	1254600
7	U150x75x6.5x10 SS400 AK	12	223.2	16364	3652364	18000	4017600
8	U 160 x 64 x 5 x 8.4 TN	6	85.2	15455	1316727	17000	1448400
9	U 180 x74 x 5.1 AK	12	208.8	16364	3416727	18000	3758400
10	U180x68x7 Chn	12	242.4	18182	4407273	20000	4848000
11	U 200 x 73 x 7 x 12m(TQ)	12	271.2	19091	5177455	21000	5695200
12	U 200 x 76 x 5.2 x 12m china	12	220.8	16364	3613091	18000	3974400
13	U 200 x 80 x 7.5 x 12m HQ	12	295.2	19545	5769818	21500	6346800
14	U 300 x 85 x 7 x 12m china	12	414	19545	8091818	21500	8901000
15	U250 x 78 x 7 China	12	33	19545	645000	21500	709500
16	U400x100x10.5 Chn	12	708	20909	14803636	23000	16284000
17	U220x77x7 Chn	12	300.01	20909	6272936	23000	6900230
18	U250x80x9 Chn	12	384	19545	7505455	21500	8256000
19	U250x90x9x12m HQ	12	415.2	20000	8304000	22000	9134400
20	U300x90x9x12m HQ	12	457.2	20000	9144000	22000	10058400
21	U380x100x10.5x16x12m HQ	12	655.2	20000	13104000	22000	14414400
22	U360 x 96 x 9 x 12m	12	576	20909	12043636	23000	13248000
23	U125x65x6x8x12m	12	160.8	19545	3142909	21500	3457200
24	U200x75x9x12m	12	308.4	19545	6027818	21500	6630600
25	U100x50x5x6m	6	56.16	12727	714764	14000	786240